Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2018 г.                                                                                                        № 8- па

О разработке административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения.

С целью приведения в соответствие нормативно правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу Административный регламент по исполнению  муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» утвержденный постановлением администрации  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 06.02.2017 г № 4-па.
          2. Разработать в соответствии с действующим законодательством  административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского краю (далее – Административный регламент).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                        Я.В.Фёдоров
[bookmark: _GoBack]